Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 3 (школа полного дня обучения)» г. Грозного
 (МБОУ «Гимназия № 3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни йукъардешаран гимнази № 3»
Соьлжа-гIалин муниципальни йукъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

 14.07.2024 г.         № 107/03-03

 г. Грозный

О прохождении обучения на базе
ФГАОУ ВО «Государственный
университет просвещения»
          На основании приказа Министерства образования Чеченской Республики от
2 апреля 2024 года No 372-п «Об утверждение планов мероприятий по введению
учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд
(технология)», Приказа No 72/08-58 от 03.04.2024 Департамента образования
Мэрии г Грозного «Об утверждении планов мероприятий по введению учебных
предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Направить следующих педагогических работников на курсы повышения
квалификации на базе ФГБОУ ВО «Государственный университет
просвещения»:

- Салтукиева М.Б., учителя ОБЖ, направить на курсы повышения
квалификации для учителей «Основ безопасности и защиты Родины»;
- Хайтаеву З. С., учителя технологии, направить на курсы обучения
учебному предмету «Труд».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    З.Х. Ахмерзаева

		2024-10-03T16:58:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №3 (ШКОЛА ПОЛНОГО ДНЯ ОБУЧЕНИЯ)" Г. ГРОЗНОГО